
Výhody pro členy CPG (Confederation Of Profesional Golf) 

 
PŘEHLED:

Antognolla Golf v Itálii a hřiště Roberta Trenta Jonese II bylo zvoleno "Nejlepším golfovým 
hřištěm Itálie" v letech 2020 a 2022. Nyní Antognolla s potěšením nabízí fantastické ceny a 
balíčky skupinového tréninku pro PGA.

VÝHODY PRO ČLENY PGA A CPG:

- PGA může svým členům poskytnout exkluzivní ceny skupinových trenérských balíčků.

- Pro přístup k této výhodě není nutné, aby PGA měla individuální dohodu s partnerem.

- Členové PGA mohou ušetřit peníze a zároveň mají přístup ke kvalitním možnostem cestování, 
koučování a generování příjmů pro své studenty/klienty.

- Koordinace a administrativa podporovaná CPG, aby se minimalizovaly časové nároky a úsilí 
členských zemí.

JAK TO FUNGUJE?

- Členové jsou přesměrováni na nabídkový dokument PDF.

- Členové kontaktují Lauru Bortolato (lbortolato@antognollagolf.com) s uvedením kódu 
"AG2024", aby se dozvěděli více informací a rezervovali si místo.

CO JE TŘEBA UDĚLAT DÁLE:

- Stáhněte si informace o nabídce pro členy a sdílejte je se svými členy tak, jak jsou, nebo ve své 
vlastní značce / jazyce / atd. – Na stránkách PGA in a Box (cpg.golf) 

https://cpg.golf/login/association-in-a-box/


EXKLUZIVNÍ SLEVY NA ZAŘÍZENÍ BUSHNELL PRO VLASTNÍ POUŽITÍ A KLIENTY

PŘEHLED:

Členové PGA členských zemí CPG mají přístup k celé řadě produktů Bushnell pro vlastní potřebu 
i pro své klienty.

Každý člen PGA si může objednat 2 produkty ročně za naši cestovní cenu (Trade minus 20 %) pro 
vlastní potřebu a získat přístup k dalším objednávkám za obchodní cenu pro své klienty.

VÝHODY PRO ČLENY PGA A CPG:

- PGA může svým členům poskytovat vysoké slevy.

- Členové PGA mohou zařízení používat sami nebo se rozhodnout prodávat je dále svým klientům.

- Členové PGA nemusí mít u společnosti Bushnell zřízen individuální obchodní účet.

- Koordinace a správa podporovaná CPG, aby se minimalizovaly nároky na čas a úsilí členských 
zemí.

JAK TO FUNGUJE?

- Členové PGA jsou přesměrováni na webovou stránku s nabídkou, kde vyplní formulář žádosti.

- Společnost Bushnell kontaktuje přímo členy PGA, aby potvrdila ceny a požadavky na 
objednávku.

- Společnost Bushnell po potvrzení a zaplacení vyřídí objednávku přímo členovi PGA.

CO JE TŘEBA UDĚLAT DÁLE:

- Stáhněte si informace o nabídce pro členy a sdílejte je se svými členy tak, jak jsou, nebo ve své 
vlastní značce / jazyce / atd. - PGA in a Box (cpg.golf)

https://cpg.golf/login/association-in-a-box/


 

UŠETŘETE 30 % NA OBLEČENÍ GLENMUIR & SUNDERLAND OF SCOTLAND

PŘEHLED:

Glenmuir je oficiálním držitelem licence Ryder Cupu a také oficiálním dodavatelem oblečení pro 
juniorský evropský tým Ryder Cupu, na který je CPG velmi hrdá.

V rámci této akce nabízí Glenmuir členům uznávaných PGA 30% slevu na produkty Glenmuir.com 
a Glenmuir.com/Sunderland, včetně oblečení pro Ryder Cup 2023.

VÝHODY PRO ČLENY PGA A CPG:

- PGA může svým členům poskytovat vysoce hodnotné slevy.

- Členové PGA mají přístup ke slevám na všechny produkty Glenmuir a Sunderland of Scotland, 
včetně sortimentu Ryder Cup.

- Členové PGA mohou požádat o vytvoření obchodního účtu u společnosti Glenmuir a získat tak 
přístup k zvýhodněným sazbám na položky pro své maloobchodní produkty. 

- Koordinace a správa podporovaná CPG, aby se minimalizovaly časové a pracovní nároky 
členských zemí.

JAK TO FUNGUJE?

- Členové PGA jsou přesměrováni na webovou stránku s nabídkou, kde vyplní formulář žádosti.

- Po vyplnění formuláře je poskytnut slevový kód.

- Kód lze uplatnit při placení na webových stránkách Glenmuir a Sunderland of Scotland.

- Společnost Glenmuir vyřídí objednávku přímo členovi PGA.

CO JE TŘEBA UDĚLAT DÁLE:

- Stáhněte si informace o nabídce pro členy a sdílejte je se svými členy tak, jak jsou, nebo ve své 
vlastní značce / jazyce / atd. - PGA in a Box (cpg.golf)

https://cpg.golf/login/association-in-a-box/


** KOMPLETNÍ INFORMACE JIŽ BRZY... ** 

SLEVOVÉ KÓDY PRO ČLENY TRACKMAN UNIVERSITY

PŘEHLED:

Členové PGA členských zemí CPG mají přístup k následujícím výrazným slevám:

- 50% sleva z počátečního vstupního poplatku (úspora 150 USD).

- 57% sleva na roční prémiové členství (úspora 100 USD).

Slevy jsou poskytovány prostřednictvím kódů vytvořených společností TrackMan, které jsou 
následně sdělovány členům PGA. Členové PGA pak mohou tyto kódy použít při registraci na 
webových stránkách TrackMan University (TrackManUniversity.com).



VÝHODY PRO ČLENY PGA A CPG:

- PGA může svým členům poskytnout vysoce hodnotné slevy pro přístup k široce uznávané a 
cenné certifikaci.

- Není nutné mít uzavřenou individuální smlouvu se společností TrackMan.

- Členové PGA mohou ušetřit peníze a zároveň získat přístup k cenným vzdělávacím 
příležitostem, kde mohou získat nové dovednosti a přístup ke zdrojům na podporu svého 
podnikání.

- Koordinace a administrativa podporovaná CPG, aby se minimalizovaly časové nároky a úsilí 
členských zemí.

JAK TO FUNGUJE?

- Členové jsou přesměrováni na webovou stránku s nabídkou, kde vyplní formulář žádosti.

- Vygenerování slevových kódů a jejich co nejrychlejší zaslání členům.

- Členům je poskytnut průvodce krok za krokem, který jim ukáže, jak slevový kód použít.

CO JE TŘEBA UDĚLAT DÁLE:

- Stáhněte si informace o Nabídce pro členy a sdílejte je se svými členy tak, jak jsou, nebo ve své 
vlastní značce / jazyce / atd. - PGA in a Box (cpg.golf)

 

BALÍČKY SKUPINOVÉHO KOUČOVÁNÍ YAS ACRES

PŘEHLED:

Yas Acres Golf & Country Club na ostrově Yas v Abú Dhabí představil dva nové čtyřdenní balíčky 
určené pro golfové profesionály, kteří mohou pořádat skupinové trenérské výlety, jež se spojují s 
golfovými hřišti světové úrovně - a přitom si užívat proslulého zimního slunce na Blízkém 
východě.

VÝHODY PRO ČLENY PGA A CPG:

- PGA může svým členům poskytnout exkluzivní ceny skupinových trenérských balíčků.

https://cpg.golf/login/association-in-a-box/


- Pro přístup k této výhodě není nutné, aby PGA měla individuální dohodu s partnerem.

- Členové PGA mohou ušetřit peníze a zároveň mají přístup ke kvalitním možnostem cestování, 
koučování a generování příjmů pro své studenty/klienty.

- Koordinace a administrativa podporovaná CPG, aby se minimalizovaly časové nároky a úsilí 
členských zemí.

JAK TO FUNGUJE?

- Členové jsou přesměrováni na nabídkový dokument PDF.

- Členové se obrátí na golfbooking.ad@viyagolf.com a vyžádají si ceny a další informace o 
balíčcích, které vyhovují jejich potřebám.

CO JE TŘEBA UDĚLAT DÁLE:

- Stáhněte si informace o nabídce pro členy a sdílejte je se svými členy tak, jak jsou, nebo ve své 
vlastní značce / jazyce / atd. - PGA in a Box (cpg.golf)

https://cpg.golf/login/association-in-a-box/

